
飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
クラス順位 総合順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

1 1 399 丸山 修平 ﾏﾙﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 52:30
2 2 306 大場 雄介 ｵｵﾊﾞ ﾕｳｽｹ 56:38
3 3 315 櫻井 豊 ｻｸﾗｲ ﾕﾀｶ 56:43
4 4 312 永井 靖男 ﾅｶﾞｲ ﾔｽｵ 1:01:31
5 5 309 植本 俊介 ｳｴﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 1:04:02
6 6 400 寺本 丈二 ﾃﾗﾓﾄ ｼﾞｮｳｼﾞ 1:07:36
7 7 345 谷本 晃一 ﾀﾆﾓﾄ ｺｳｲﾁ 1:07:39
8 9 314 高橋 邦夫 ﾀｶﾊｼ ｸﾆｵ 1:12:28
9 10 355 清水 覚 ｼﾐｽﾞ ｻﾄﾙ 1:13:04
10 11 361 岡本 洋明 ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 1:15:25
11 12 363 沓澤 文之 ｸﾂｻﾞﾜ ﾌﾐﾕｷ 1:15:28
12 14 353 奧 高佳 ｵｸ ﾀｶﾖｼ 1:16:11
13 15 377 山崎 裕 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛｼ 1:17:52
14 16 373 豊留 武 ﾄﾖﾄﾒ ﾀｹｼ 1:18:48
15 17 338 佐藤 敦 ｻﾄｳ ｱﾂｼ 1:19:23
16 18 337 藤田 浩 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｼ 1:19:27
17 19 354 幅下 孝一 ﾊﾊﾞｼﾀ ｺｳｲﾁ 1:20:17
18 21 341 馬場 賢一 ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝｲﾁ 1:21:44
19 22 343 大塚 太 ｵｵﾂｶ ﾌﾄｼ 1:22:09
20 23 378 小林 真嗣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾂｸﾞ 1:22:31
21 24 357 平石 健二 ﾋﾗｲｼ ｹﾝｼﾞ 1:23:29
22 25 393 功刀 伸夫 ｸﾇｷﾞ ﾉﾌﾞｵ 1:24:15
23 26 323 田中 佑樹 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 1:24:20
24 27 367 篠田 昌希 ｼﾉﾀﾞ ﾏｻｷ 1:25:46
25 28 334 平沼 淳二 ﾋﾗﾇﾏ ｼﾞｭﾝｼﾞ 1:25:46
26 29 364 竹嶋 洋 ﾀｹｼﾏ ﾋﾛｼ 1:25:46
27 30 358 下山 未央 ｼﾓﾔﾏ ﾐｵ 1:25:47
28 31 360 高橋 邦彦 ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾋｺ 1:26:49
29 32 374 谷口 尚五 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 1:27:46
30 34 303 上原 幹男 ｳｴﾊﾗ ﾐｷｵ 1:28:47
31 35 348 岡 快 ｵｶ ﾔｽｼ 1:28:59
32 36 339 鈴木 尚 ｽｽﾞｷ ﾋｻｼ 1:29:16
33 38 359 富岡 啓留 ﾄﾐｵｶ ｻﾄﾙ 1:30:00
34 40 371 酒井 丈 ｻｶｲ ﾀｹｼ 1:30:50
35 41 387 大竹 厳 ｵｵﾀｹ ｲﾜｵ 1:30:50
36 42 396 大久保 学 ｵｵｸﾎﾞ ﾏﾅﾌﾞ 1:31:05
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37 43 395 赤堀 哲也 ｱｶﾎﾘ ﾃﾂﾔ 1:31:21
38 44 307 植木 和樹 ｳｴｷ ｶｽﾞｷ 1:31:21
39 45 325 沖村 康治 ｵｷﾑﾗ ﾔｽｼﾞ 1:33:02
40 46 385 増田 洋一 ﾏｽﾀﾞ ﾖｳｲﾁ 1:33:57
41 48 380 植木 徹 ｳｴｷ ﾄｵﾙ 1:34:41
42 49 318 飯泉 賢 ｲｲｽﾞﾐ ｻﾄｼ 1:34:56
43 51 328 高橋 充 ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾙ 1:35:52
44 53 394 加藤 寛之 ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 1:36:23
45 55 324 齋藤 正容 ｻｲﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 1:36:34
46 57 321 吉岡 達雄 ﾖｼｵｶ ﾀﾂｵ 1:36:39
47 58 316 御子柴 知 ﾐｺｼﾊﾞ ｻﾄﾙ 1:37:38
48 60 347 岸上 久 ｷｼｶﾞﾐ ﾋｻｼ 1:37:38
49 61 326 川口 厚 ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾂｼ 1:38:07
50 62 333 ⾧峰 正俊 ﾅｶﾞﾐﾈ ﾏｻﾄｼ 1:39:54
51 63 305 福田 光利 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾂﾄｼ 1:40:02
52 64 369 坪田 秀雄 ﾂﾎﾞﾀ ﾋﾃﾞｵ 1:40:54
53 65 381 髙橋 宗之 ﾀｶﾊｼ ﾑﾈﾕｷ 1:41:16
54 66 317 兼氏 秀 ｶﾈｳｼﾞ ｼｹﾞﾙ 1:42:01
55 67 332 戸田 毅 ﾄﾀﾞ ﾂﾖｼ 1:42:02
56 68 344 小澤 盛夫 ｵｻﾞﾜ ﾓﾘｵ 1:43:26
57 69 329 池田 勝夫 ｲｹﾀﾞ ｶﾂｵ 1:44:04
58 70 313 野田 力 ﾉﾀﾞ ﾁｶﾗ 1:44:23
59 71 362 藁科 暢之 ﾜﾗｼﾅ ﾉﾌﾞﾕｷ 1:45:46
60 72 322 水野 淳司 ﾐｽﾞﾉ ｼﾞｭﾝｼﾞ 1:45:59
61 73 327 齋藤 大志 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｼ 1:47:18
62 74 352 池内 万作 ｲｹｳﾁ ﾏﾝｻｸ 1:49:05
63 75 340 海東 靖雄 ｶｲﾄｳ ﾔｽｵ 1:50:24
64 76 382 伊藤 昌慶 ｲﾄｳ ﾏｻﾉﾘ 1:51:53
65 77 370 山本 将史 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｼ 1:53:08
66 78 320 東宮 康史 ﾋｶﾞｼﾐﾔ ﾔｽﾌﾐ 1:53:17
67 81 351 野村 佳彦 ﾉﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 1:55:42
68 84 311 金 成太 ｷﾝ ｾｲﾀ 1:56:49
69 85 331 真田 典之 ｻﾅﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 1:58:29
70 86 346 髙嶋 一機 ﾀｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 1:58:38
71 87 350 上野 真一 ｳｴﾉ ｼﾝｲﾁ 1:58:40
72 88 372 松本 喜郎 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｼﾛｳ 1:58:45
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73 89 349 西広 則和 ﾆｼﾋﾛ ﾉﾘｶｽﾞ 1:59:42
74 90 366 野島 大志 ﾉｼﾞﾏ ﾀﾞｲｼ 2:00:14
75 92 375 水津 徹也 ｽｲﾂﾞ ﾃﾂﾔ 2:00:46
76 94 365 山岡 誉 ﾔﾏｵｶ ﾀｶｼ 2:05:35
77 95 302 神山 裕 ｺｳﾔﾏ ﾕﾀｶ 2:06:59
78 96 383 石川 聡一 ｲｼｶﾜ ｿｳｲﾁ 2:07:45
79 97 389 吉田 将人 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ 2:12:14
80 98 391 伊藤 雄 ｲﾄｳ ﾕｳ 2:12:14
81 99 386 山下 和征 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏｻ 2:12:38
82 100 319 石塚 公樹 ｲｼﾂﾞｶ ｺｳｷ 2:16:47
83 101 376 古賀 梓 ｺｶﾞ ｱｽﾞｻ 2:18:43
84 102 388 小泉 純幸 ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻﾕｷ 2:20:09
85 103 398 中澤 航 ﾅｶｻﾞﾜ ﾜﾀﾙ 2:27:36
86 104 335 佐藤 康夫 ｻﾄｳ ﾔｽｵ 2:30:06
87 105 330 本間 太一 ﾎﾝﾏ ﾀｲﾁ 2:30:40
88 106 397 岩城 真一 ｲﾜｷ ｼﾝｲﾁ 2:32:32
89 107 301 桑原 永知 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾅｶﾞﾄﾓ 2:32:37
90 108 392 田沢 祐介 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 2:33:27

DNF DNF 368 新藤 永樹 ｼﾝﾄﾞｳ ｴｲｷ 35:02
DNS DNS 304 山根 智 ﾔﾏﾈ ｻﾄｼ
DNS DNS 308 山田 雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ
DNS DNS 310 谷川 諭 ﾀﾆｶﾜ ｻﾄｼ
DNS DNS 336 伊藤 秀範 ｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾉﾘ
DNS DNS 342 岩井 栄幸 ｲﾜｲ ﾋﾃﾞﾕｷ
DNS DNS 356 小川 亮 ｵｶﾞﾜ ｱｷﾗ
DNS DNS 379 富永 崇之 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀｶﾕｷ
DNS DNS 384 荒井 顕一 ｱﾗｲ ｹﾝｲﾁ
DNS DNS 390 志村 啓太 ｼﾑﾗ ｹｲﾀ
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
クラス順位 総合順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

1 8 418 尾股 由美 ｵﾏﾀ ﾕﾐ 1:09:38
2 13 416 濱崎 愛 ﾊﾏｻｷ ｱｲ 1:16:06
3 20 411 山本 定子 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾀﾞｺ 1:21:41
4 33 414 小高 睦美 ｵﾀﾞｶ ﾑﾂﾐ 1:28:19
5 37 408 岡田 敦子 ｵｶﾀﾞ ｱﾂｺ 1:29:25
6 39 405 横田 郁子 ﾖｺﾀ ｲｸｺ 1:30:22
7 47 406 網屋 美湖 ｱﾐﾔ ﾐｺ 1:34:00
8 50 407 明石 美奈子 ｱｶｼ ﾐﾅｺ 1:35:26
9 52 417 久永 愛子 ﾋｻﾅｶﾞ ｱｲｺ 1:36:04
10 54 401 金子 康代 ｶﾈｺ ﾔｽﾖ 1:36:31
11 56 419 鶴岡 順子 ﾂﾙｵｶ ｼﾞｭﾝｺ 1:36:35
12 59 420 岸上 順子 ｷｼｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝｺ 1:37:38
13 79 422 田中 元実 ﾀﾅｶ ﾓﾄﾐ 1:53:18
14 80 409 石川 幸子 ｲｼｶﾜ ｻﾁｺ 1:55:36
15 82 421 狩野 園佳 ｶﾘﾉ ｿﾉｶ 1:56:05
16 83 413 藤井 麗子 ﾌｼﾞｲ ﾚｲｺ 1:56:34
17 91 415 今井 裕紀子 ｲﾏｲ ﾕｷｺ 2:00:41
18 93 423 山田 佐絵子 ﾔﾏﾀﾞ ｻｴｺ 2:01:16

DNF DNF 402 船本 理奈 ﾌﾅﾓﾄ ﾘﾅ
DNS DNS 403 本橋 美沙 ﾓﾄﾊｼ ﾐｻ
DNS DNS 404 高橋 成美 ﾀｶﾊｼ ﾅﾙﾐ
DNS DNS 410 舟久保 直美 ﾌﾅｸﾎﾞ ﾅｵﾐ
DNS DNS 412 谷川 佳代子 ﾀﾆｶﾜ ｶﾖｺ

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
10km:一般女子
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
総合順位 クラス順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ 1周目 2周目 タイム

1 1 399 丸山 修平 ﾏﾙﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 24:59 27:31 52:30
2 2 306 大場 雄介 ｵｵﾊﾞ ﾕｳｽｹ 26:34 30:04 56:38
3 3 315 櫻井 豊 ｻｸﾗｲ ﾕﾀｶ 24:58 31:45 56:43
4 4 312 永井 靖男 ﾅｶﾞｲ ﾔｽｵ 28:54 32:37 1:01:31
5 5 309 植本 俊介 ｳｴﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 31:21 32:42 1:04:02
6 6 400 寺本 丈二 ﾃﾗﾓﾄ ｼﾞｮｳｼﾞ 31:07 36:29 1:07:36
7 7 345 谷本 晃一 ﾀﾆﾓﾄ ｺｳｲﾁ 32:49 34:50 1:07:39
8 1 418 尾股 由美 ｵﾏﾀ ﾕﾐ 32:52 36:46 1:09:38
9 8 314 高橋 邦夫 ﾀｶﾊｼ ｸﾆｵ 33:46 38:42 1:12:28
10 9 355 清水 覚 ｼﾐｽﾞ ｻﾄﾙ 34:54 38:10 1:13:04
11 10 361 岡本 洋明 ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 35:41 39:45 1:15:25
12 11 363 沓澤 文之 ｸﾂｻﾞﾜ ﾌﾐﾕｷ 35:44 39:45 1:15:28
13 2 416 濱崎 愛 ﾊﾏｻｷ ｱｲ 35:18 40:49 1:16:06
14 12 353 奧 高佳 ｵｸ ﾀｶﾖｼ 36:10 40:01 1:16:11
15 13 377 山崎 裕 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛｼ 37:37 40:16 1:17:52
16 14 373 豊留 武 ﾄﾖﾄﾒ ﾀｹｼ 35:05 43:44 1:18:48
17 15 338 佐藤 敦 ｻﾄｳ ｱﾂｼ 37:55 41:29 1:19:23
18 16 337 藤田 浩 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｼ 38:17 41:11 1:19:27
19 17 354 幅下 孝一 ﾊﾊﾞｼﾀ ｺｳｲﾁ 38:27 41:51 1:20:17
20 3 411 山本 定子 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾀﾞｺ 42:56 38:45 1:21:41
21 18 341 馬場 賢一 ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝｲﾁ 36:12 45:33 1:21:44
22 19 343 大塚 太 ｵｵﾂｶ ﾌﾄｼ 37:47 44:23 1:22:09
23 20 378 小林 真嗣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾂｸﾞ 39:07 43:25 1:22:31
24 21 357 平石 健二 ﾋﾗｲｼ ｹﾝｼﾞ 39:12 44:17 1:23:29
25 22 393 功刀 伸夫 ｸﾇｷﾞ ﾉﾌﾞｵ 37:38 46:37 1:24:15
26 23 323 田中 佑樹 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 43:57 40:23 1:24:20
27 24 367 篠田 昌希 ｼﾉﾀﾞ ﾏｻｷ 39:28 46:19 1:25:46
28 25 334 平沼 淳二 ﾋﾗﾇﾏ ｼﾞｭﾝｼﾞ 38:32 47:15 1:25:46
29 26 364 竹嶋 洋 ﾀｹｼﾏ ﾋﾛｼ 42:02 43:44 1:25:46
30 27 358 下山 未央 ｼﾓﾔﾏ ﾐｵ 42:41 43:06 1:25:47
31 28 360 高橋 邦彦 ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾋｺ 42:21 44:29 1:26:49
32 29 374 谷口 尚五 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 47:53 39:54 1:27:46
33 4 414 小高 睦美 ｵﾀﾞｶ ﾑﾂﾐ 40:26 47:54 1:28:19
34 30 303 上原 幹男 ｳｴﾊﾗ ﾐｷｵ 34:26 54:22 1:28:47
35 31 348 岡 快 ｵｶ ﾔｽｼ 42:04 46:55 1:28:59
36 32 339 鈴木 尚 ｽｽﾞｷ ﾋｻｼ 42:14 47:03 1:29:16
37 5 408 岡田 敦子 ｵｶﾀﾞ ｱﾂｺ 42:10 47:16 1:29:25
38 33 359 富岡 啓留 ﾄﾐｵｶ ｻﾄﾙ 42:16 47:44 1:30:00
39 6 405 横田 郁子 ﾖｺﾀ ｲｸｺ 43:05 47:17 1:30:22
40 34 371 酒井 丈 ｻｶｲ ﾀｹｼ 38:56 51:54 1:30:50
41 35 387 大竹 厳 ｵｵﾀｹ ｲﾜｵ 37:36 53:14 1:30:50

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
10km:総合

5 / 7 ページ



飯能ベアフットマラソン大会事務局
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42 36 396 大久保 学 ｵｵｸﾎﾞ ﾏﾅﾌﾞ 45:26 45:39 1:31:05
43 37 395 赤堀 哲也 ｱｶﾎﾘ ﾃﾂﾔ 42:17 49:04 1:31:21
44 38 307 植木 和樹 ｳｴｷ ｶｽﾞｷ 42:12 49:09 1:31:21
45 39 325 沖村 康治 ｵｷﾑﾗ ﾔｽｼﾞ 39:15 53:48 1:33:02
46 40 385 増田 洋一 ﾏｽﾀﾞ ﾖｳｲﾁ 42:03 51:55 1:33:57
47 7 406 網屋 美湖 ｱﾐﾔ ﾐｺ 46:46 47:15 1:34:00
48 41 380 植木 徹 ｳｴｷ ﾄｵﾙ 41:39 53:02 1:34:41
49 42 318 飯泉 賢 ｲｲｽﾞﾐ ｻﾄｼ 49:18 45:39 1:34:56
50 8 407 明石 美奈子 ｱｶｼ ﾐﾅｺ 43:23 52:04 1:35:26
51 43 328 高橋 充 ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾙ 46:03 49:49 1:35:52
52 9 417 久永 愛子 ﾋｻﾅｶﾞ ｱｲｺ 46:07 49:57 1:36:04
53 44 394 加藤 寛之 ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 50:41 45:43 1:36:23
54 10 401 金子 康代 ｶﾈｺ ﾔｽﾖ 44:18 52:14 1:36:31
55 45 324 齋藤 正容 ｻｲﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 44:45 51:50 1:36:34
56 11 419 鶴岡 順子 ﾂﾙｵｶ ｼﾞｭﾝｺ 45:59 50:37 1:36:35
57 46 321 吉岡 達雄 ﾖｼｵｶ ﾀﾂｵ 49:37 47:03 1:36:39
58 47 316 御子柴 知 ﾐｺｼﾊﾞ ｻﾄﾙ 46:01 51:37 1:37:38
59 12 420 岸上 順子 ｷｼｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝｺ 45:46 51:52 1:37:38
60 48 347 岸上 久 ｷｼｶﾞﾐ ﾋｻｼ 49:52 47:46 1:37:38
61 49 326 川口 厚 ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾂｼ 44:10 53:58 1:38:07
62 50 333 ⾧峰 正俊 ﾅｶﾞﾐﾈ ﾏｻﾄｼ 45:29 54:25 1:39:54
63 51 305 福田 光利 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾂﾄｼ 48:56 51:07 1:40:02
64 52 369 坪田 秀雄 ﾂﾎﾞﾀ ﾋﾃﾞｵ 44:58 55:57 1:40:54
65 53 381 髙橋 宗之 ﾀｶﾊｼ ﾑﾈﾕｷ 41:20 59:57 1:41:16
66 54 317 兼氏 秀 ｶﾈｳｼﾞ ｼｹﾞﾙ 48:08 53:53 1:42:01
67 55 332 戸田 毅 ﾄﾀﾞ ﾂﾖｼ 51:38 50:24 1:42:02
68 56 344 小澤 盛夫 ｵｻﾞﾜ ﾓﾘｵ 48:19 55:08 1:43:26
69 57 329 池田 勝夫 ｲｹﾀﾞ ｶﾂｵ 46:28 57:36 1:44:04
70 58 313 野田 力 ﾉﾀﾞ ﾁｶﾗ 46:11 58:13 1:44:23
71 59 362 藁科 暢之 ﾜﾗｼﾅ ﾉﾌﾞﾕｷ 47:26 58:21 1:45:46
72 60 322 水野 淳司 ﾐｽﾞﾉ ｼﾞｭﾝｼﾞ 46:29 59:30 1:45:59
73 61 327 齋藤 大志 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｼ 51:48 55:30 1:47:18
74 62 352 池内 万作 ｲｹｳﾁ ﾏﾝｻｸ 49:40 59:25 1:49:05
75 63 340 海東 靖雄 ｶｲﾄｳ ﾔｽｵ 51:06 59:19 1:50:24
76 64 382 伊藤 昌慶 ｲﾄｳ ﾏｻﾉﾘ 51:34 1:00:20 1:51:53
77 65 370 山本 将史 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｼ 45:59 1:07:09 1:53:08
78 66 320 東宮 康史 ﾋｶﾞｼﾐﾔ ﾔｽﾌﾐ 58:55 54:23 1:53:17
79 13 422 田中 元実 ﾀﾅｶ ﾓﾄﾐ 44:50 1:08:29 1:53:18
80 14 409 石川 幸子 ｲｼｶﾜ ｻﾁｺ 52:01 1:03:35 1:55:36
81 67 351 野村 佳彦 ﾉﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 47:03 1:08:39 1:55:42
82 15 421 狩野 園佳 ｶﾘﾉ ｿﾉｶ 52:31 1:03:35 1:56:05
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
総合順位 クラス順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ 1周目 2周目 タイム

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
10km:総合

83 16 413 藤井 麗子 ﾌｼﾞｲ ﾚｲｺ 55:03 1:01:32 1:56:34
84 68 311 金 成太 ｷﾝ ｾｲﾀ 51:54 1:04:56 1:56:49
85 69 331 真田 典之 ｻﾅﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 51:41 1:06:48 1:58:29
86 70 346 髙嶋 一機 ﾀｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 56:45 1:01:53 1:58:38
87 71 350 上野 真一 ｳｴﾉ ｼﾝｲﾁ 1:03:33 55:07 1:58:40
88 72 372 松本 喜郎 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｼﾛｳ 53:10 1:05:36 1:58:45
89 73 349 西広 則和 ﾆｼﾋﾛ ﾉﾘｶｽﾞ 47:44 1:11:59 1:59:42
90 74 366 野島 大志 ﾉｼﾞﾏ ﾀﾞｲｼ 56:25 1:03:50 2:00:14
91 17 415 今井 裕紀子 ｲﾏｲ ﾕｷｺ 58:51 1:01:51 2:00:41
92 75 375 水津 徹也 ｽｲﾂﾞ ﾃﾂﾔ 52:22 1:08:24 2:00:46
93 18 423 山田 佐絵子 ﾔﾏﾀﾞ ｻｴｺ 56:33 1:04:43 2:01:16
94 76 365 山岡 誉 ﾔﾏｵｶ ﾀｶｼ 56:35 1:09:00 2:05:35
95 77 302 神山 裕 ｺｳﾔﾏ ﾕﾀｶ 51:18 1:15:42 2:06:59
96 78 383 石川 聡一 ｲｼｶﾜ ｿｳｲﾁ 53:34 1:14:11 2:07:45
97 79 389 吉田 将人 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ 52:45 1:19:29 2:12:14
98 80 391 伊藤 雄 ｲﾄｳ ﾕｳ 52:46 1:19:29 2:12:14
99 81 386 山下 和征 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏｻ 49:13 1:23:26 2:12:38
100 82 319 石塚 公樹 ｲｼﾂﾞｶ ｺｳｷ 1:03:47 1:13:01 2:16:47
101 83 376 古賀 梓 ｺｶﾞ ｱｽﾞｻ 1:08:24 1:10:19 2:18:43
102 84 388 小泉 純幸 ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻﾕｷ 52:47 1:27:23 2:20:09
103 85 398 中澤 航 ﾅｶｻﾞﾜ ﾜﾀﾙ 58:12 1:29:24 2:27:36
104 86 335 佐藤 康夫 ｻﾄｳ ﾔｽｵ 58:36 1:31:30 2:30:06
105 87 330 本間 太一 ﾎﾝﾏ ﾀｲﾁ 1:07:29 1:23:11 2:30:40
106 88 397 岩城 真一 ｲﾜｷ ｼﾝｲﾁ 1:01:09 1:31:24 2:32:32
107 89 301 桑原 永知 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾅｶﾞﾄﾓ 1:02:21 1:30:17 2:32:37
108 90 392 田沢 祐介 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 58:46 1:34:41 2:33:27
DNF DNF 368 新藤 永樹 ｼﾝﾄﾞｳ ｴｲｷ 35:02
DNF DNF 402 船本 理奈 ﾌﾅﾓﾄ ﾘﾅ
DNS DNS 304 山根 智 ﾔﾏﾈ ｻﾄｼ
DNS DNS 308 山田 雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ
DNS DNS 310 谷川 諭 ﾀﾆｶﾜ ｻﾄｼ
DNS DNS 336 伊藤 秀範 ｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾉﾘ
DNS DNS 342 岩井 栄幸 ｲﾜｲ ﾋﾃﾞﾕｷ
DNS DNS 356 小川 亮 ｵｶﾞﾜ ｱｷﾗ
DNS DNS 379 富永 崇之 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀｶﾕｷ
DNS DNS 384 荒井 顕一 ｱﾗｲ ｹﾝｲﾁ
DNS DNS 390 志村 啓太 ｼﾑﾗ ｹｲﾀ
DNS DNS 403 本橋 美沙 ﾓﾄﾊｼ ﾐｻ
DNS DNS 404 高橋 成美 ﾀｶﾊｼ ﾅﾙﾐ
DNS DNS 410 舟久保 直美 ﾌﾅｸﾎﾞ ﾅｵﾐ
DNS DNS 412 谷川 佳代子 ﾀﾆｶﾜ ｶﾖｺ
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